- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年自治区技术改造综合奖补资金

拟分配地区名单公示

根据《自治区党委、人民政府关于推进创新驱动战略的实

施意见》（宁党发〔2017〕26 号）和《宁夏回族自治区技术改

造综合奖补资金管理办法(暂行)》（宁财规发〔2018〕12 号）有

关要求，自治区工信厅、财政厅联合组织开展了 2019 年工业企

业技术改造综合奖补资金申报工作。经各地申报、综合考评、

会议审定等程序，初步提出 2019 年自治区技术改造综合奖补资

金拟分配地区名单（见附件），现予公示。公示期自 2019 年 7

月 24 日至 7 月 30 日,时间为 5 个工作日。

如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式提出意见，

反馈至自治区工业和信息化厅技术改造投资处。书面意见请写

明提出异议的事实依据及证明材料，以及意见提出人的姓名、

有效身份证件复印件、工作单位和联系方式等。

联系地址：银川市解放西街 361 号 A623-1 室

联系人：缪之因

联系电话：0951-6038476（兼传真）

- 2 -

附件：2019 年自治区技术改造综合奖补资金拟分配地区名单

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 7 月 24 日

（此件依申请公开）

- 3 -

附件

2019 年自治区技术改造综合奖补资金拟分配地区名单

序号 地 区

1 宁东

2 金凤区

3 贺兰县

4 永宁县

5 灵武市

6 大武口区

7 惠农区

8 平罗县

9 红寺堡区

10 利通区

11 盐池县

12 同心县

13 青铜峡市

14 原州区

15 西吉县

16 隆德县

17 彭阳县

18 沙坡头区

19 中宁县

20 海原县

- 4 -